彰化縣政府教育處 行政公告
承辦人：社教科 / 許淑純

受文者： 全體國民
公告時間：中華民國113年02月07日 17:07
公告編號：11301286
速別： 普通件
附件： 04_彰化縣112學年度臺灣母語尪仔冊講古比賽實施計畫(最終版).odt,

主旨：有關「彰化縣112學年度臺灣母語尪仔冊講古比賽」一
案，提醒各校注意報名期限至113年2月26日止，請鼓
勵學生踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、依據本府112年10月4日府教社字第1120387702號函賡續
辦理。
二、競賽資訊(比賽詳細訊息請參閱比賽實施計畫)：
1、承辦學校：舊社國小。
２、報名時間：113年2月15日起至113年2月26日止。
3、比賽日期：113年4月13日(星期六)。
三、檢送彰化縣112學年度臺灣母語尪仔冊講古比賽實施計畫
1份。